
ZARZĄDZENIE NR   109/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  6 września  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 087 292,70 853 257,70 853 257,70 7 143,04 846 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

-320,49 -320,49 -320,49 0,00 -320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,49 320,49 320,49 0,00 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 292,70 853 257,70 853 257,70 7 143,04 846 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

860 857,70 839 257,70 839 257,70 7 143,04 832 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

-320,49 -320,49 -320,49 0,00 -320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,49 320,49 320,49 0,00 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 857,70 839 257,70 839 257,70 7 143,04 832 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

4 480 686,61 4 342 138,00 4 078 826,61 2 950 336,05 1 128 490,56 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 0,00 -1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,95 1 121,95 1 121,95 1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480 686,61 4 342 138,00 4 078 826,61 2 951 458,00 1 127 368,61 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

146 724,87 146 724,87 143 724,87 90 327,91 53 396,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 0,00 -1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,95 1 121,95 1 121,95 1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 724,87 146 724,87 143 724,87 91 449,86 52 275,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 917 667,14 12 873 667,14 10 597 297,66 8 263 279,39 2 334 018,27 1 393 123,78 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

-203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 917 667,14 12 873 667,14 10 597 297,66 8 060 279,39 2 537 018,27 1 393 123,78 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

6 752 815,31 6 752 815,31 5 893 055,96 4 999 147,17 893 908,79 625 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 815,31 6 752 815,31 5 893 055,96 4 796 147,17 1 096 908,79 625 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 617,88 10 585 617,88 2 607 448,64 1 558 640,51 1 048 808,13 0,00 7 978 169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 617,88 10 585 617,88 2 607 448,64 1 558 640,51 1 048 808,13 0,00 7 978 169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 865,00 1 010 865,00 1 006 365,00 720 736,75 285 628,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 865,00 1 010 865,00 1 006 365,00 720 736,75 285 628,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 296 125,89 42 905 024,67 25 374 895,68 14 557 830,14 10 817 065,54 2 288 060,78 14 310 267,12 628 006,09 0,00 303 795,00 12 391 101,22 12 391 101,22 0,00

-218 442,44 -218 442,44 -218 442,44 -203 000,00 -15 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 442,44 218 442,44 218 442,44 1 121,95 217 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 296 125,89 42 905 024,67 25 374 895,68 14 355 952,09 11 018 943,59 2 288 060,78 14 310 267,12 628 006,09 0,00 303 795,00 12 391 101,22 12 391 101,22 0,00po zmianach 304 329,22 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 304 329,22 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 138 548,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik do Zarządzenia Nr 109/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 6 września 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków


